
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 003/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/05/2025 28/04/2025 28/04/2025
MENOR PREÇO 
GLOBAL

FECHADA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

048/2025
LOCAL DE ABERTURA

SITE DO LICITANET
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA, INCLUINDO 
CÂMERAS DE MONITORAMENTO, GRAVADORES DE VÍDEO, CONTROLE DE ACESSO, SENSORES DE MOVIMENTO E 
INFRAESTRUTURA DE REDE, A FIM DE APRIMORAR A SEGURANÇA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E DAS PESSOAS QUE 
TRANSITAM NOS PRÉDIOS DA CÂMARA MUNICIPAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ELAINE MENDES VIEIRA CARDOSO

Responsável pela Informação AMANDA DA MATTA BERGER

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANNA RAFAELLA FERNANDES SOARES

Responsável pela Adjudicação ELAINE MENDES VIEIRA CARDOSO

Responsável pela Homologação VAGNE AZEVEDO SIMÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXO I pdf

ANEXO II e III pdf

ANEXO IV pdf

ANEXO V pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

ATA pdf

Câmara Municipal de Cabo Frio
Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: 22 26400700 - Site: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

https://www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/licitacoes/120

Emitido: 01/08/2025 08:32:32


